（様式　１）
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk143011168]北陸財務局（　　　　財務事務所）長　殿

申請者（土地所有者）
〒
住　所
氏　名
電　話　　（　　　）

実務取扱者
〒
住　所
氏　名
（職印又は実印）
電　話　　（　　　）

土地境界確定申請書

私所有の土地と隣接する下記財務省所管国有地との境界確定(地図朱線の箇所)をしたいので必要書類を添えて申請します。

記

１　国有地の所在

２　申請の目的

３　添付書類
1 位置図、現地案内図
2 現況実測平面図
3 [bookmark: _GoBack]公図又は14条地図の写し
4 旧公図の写し
5 隣接土地の登記事項証明書又は土地所有者調書
6 市町村が発行する「法定外公共物にかかる機能の有無について」
7 現況写真
8 調査報告書（境界確定申請時提出用）
9 実務取扱者の本人確認書類
10 その他参考資料